


            
    
        
            

        

        
            
                
                    
                        [image: Matrix]
                        [image: Matrix]
                    
                

                
                    
                        +420 494 661 825
                    
                    

                    
                        windows@matrix-as.cz
                    
                

            

            
                
    
        	
                     Reference
                                    
	
                     Aktuality
                                    
	
                     Blog
                                    
	
                     FAQ
                                    
	
                     Kariéra
                                    
	
                     Dotace
                                    
	
                     Kontakty
                                    


    


            

            
                                    
                        
                            
                                Poptávka
                            
                        
                    

                                
                    
                        [image: Menu]
                    
                

            

        

        
                
        	
                        
                            Okna
                        

                                                    
                                
                                    Okna

                                    
                                        Nový dům potřebuje nová okna. Starší stavba pak vyžaduje jejich výměnu. Proto se na nás obracejí majitelé rodinných domů, bytových jednotek a kancelářských budov, provozovatelé školských i zdravotnických zařízení.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastová okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Linear
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Premium
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníková okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-86
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-104
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Dřevěná okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX EURO 68
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX EURO 78
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX EURO 92
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            
	
                                                
                                                    MATRIX Linear
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Dveře
                        

                                                    
                                
                                    Dveře

                                    
                                        Vchodové dveře jsou tím prvním, čeho si váš host všimne. A také velmi často místem, kudy do domácnosti pronikají zima a hluk. Měly by být bezpečné, odolné, zároveň estetické a kvalitní. Výrazně ovlivňují nejen celkový vzhled vašeho domova, ale také komfort bydlení.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastové dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Premium
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Plastové panelové dveře s překryvnou výplní
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkové dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-86
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-104
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Dřevěné dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Panelové dřevěné dveře
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jak vybrat okna?
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Posuvné portály
                        

                                                    
                                
                                    Posuvné portály

                                    
                                        Velké prosklené plochy ozvláštní rodinné domy i terasy a balkony, zároveň se uplatní při propojování obytných a nebytových prostor. Nabízejí krásný výhled a soukromí zároveň. Moderní materiály včetně řady designů poskytují investorům možnost zvolit ideální řešení – buď dveře se systémem zdvižně-posuvným, nebo dveře se systémem posuvně-sklopným.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastové posuvné portály
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PSK systém
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        HS portál
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkové posuvné portály
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    HS portál
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dveře MATRIX Economy
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Fasádní systémy
                        

                                                    
                                
                                    Fasádní systémy

                                    
                                        Rostoucí požadavky na estetiku staveb a jejich energetickou nenáročnost vedou výrobce k neustálému rozšiřování nabídky fasádních systémů odpovídajících trendům. Tyto systémy se hodí jak pro vnější opláštění budov a vnitřní výstavby, tak k realizaci prosklených ploch a prostorových staveb (zimní zahrady, verandy, stříšky). Takové konstrukce jsou trvanlivé i odolné, vyhovují protipožárním požadavkům.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Hliníkové fasády
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-SR50
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-SR50 HI
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-SR50 EFEKT
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkový protipožární systém
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-SR50 EI
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    FAQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Stínicí technika
                        

                                                    
                                
                                    Stínicí technika

                                    
                                        Krása se ukrývá v detailu. Dolaďte okna a dveře, věnujte pozornost parapetům. Výběr venkovních i vnitřních rolet a žaluzií je skutečně široký. S jejich pomocí se vám podaří nejen uchránit soukromí, ale také tepelnou pohodu. Zajistěte si tolik světla, kolik v daném okamžiku potřebujete. Stínicí technika vám pomůže uspořit energii za vytápění, přispěje k nerušenému spánku a oknům i dveřím dodá punc elegance.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Exteriér
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Venkovní žaluzie
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Venkovní rolety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Interiér
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vnitřní žaluzie
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Vnitřní rolety
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Rolety den a noc
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    FAQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Ostatní
                        

                                                    
                                
                                    Ostatní

                                    
                                        Aby byla radost dívat se na váš dům, nezapomeňte podřídit jeho stylu také venkovní i vnitřní parapety, sítě proti hmyzu nebo dveřní kování a poštovní schránku. Získáte tak nejen skvělý estetický dojem, ale také užitečné pomocníky, kteří vám zpříjemní bydlení. V nabídce doplňkového sortimentu najdete zároveň bazar zánovních oken.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Vnitřní parapety
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vnitřní parapety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Venkovní parapety
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Venkovní parapety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Sítě proti hmyzu
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Sítě proti hmyzu
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Purenit - podkladový profil
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Purenit - podkladový profil
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Větrací systém
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Větrací systémy
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Ostatní produkty
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ostatní produkty
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            


                                

                            

                                            


    
        

    

    
    
        
            
                
                    [image: Matrix]
                
            

            
                
                    +420 494 661 825
                
                

                
                    windows@matrix-as.cz
                
            

        

        
                
        	
                        
                            Okna
                        

                                                    
                                
                                    Okna

                                    
                                        Nový dům potřebuje nová okna. Starší stavba pak vyžaduje jejich výměnu. Proto se na nás obracejí majitelé rodinných domů, bytových jednotek a kancelářských budov, provozovatelé školských i zdravotnických zařízení.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastová okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Linear
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Premium
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníková okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-86
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-104
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Dřevěná okna
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX EURO 68
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX EURO 78
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX EURO 92
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            
	
                                                
                                                    MATRIX Linear
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Dveře
                        

                                                    
                                
                                    Dveře

                                    
                                        Vchodové dveře jsou tím prvním, čeho si váš host všimne. A také velmi často místem, kudy do domácnosti pronikají zima a hluk. Měly by být bezpečné, odolné, zároveň estetické a kvalitní. Výrazně ovlivňují nejen celkový vzhled vašeho domova, ale také komfort bydlení.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastové dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX Premium
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Plastové panelové dveře s překryvnou výplní
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkové dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-86
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-104
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Dřevěné dveře
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Panelové dřevěné dveře
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jak vybrat okna?
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Posuvné portály
                        

                                                    
                                
                                    Posuvné portály

                                    
                                        Velké prosklené plochy ozvláštní rodinné domy i terasy a balkony, zároveň se uplatní při propojování obytných a nebytových prostor. Nabízejí krásný výhled a soukromí zároveň. Moderní materiály včetně řady designů poskytují investorům možnost zvolit ideální řešení – buď dveře se systémem zdvižně-posuvným, nebo dveře se systémem posuvně-sklopným.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Plastové posuvné portály
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PSK systém
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        HS portál
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkové posuvné portály
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    HS portál
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dveře MATRIX Economy
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Fasádní systémy
                        

                                                    
                                
                                    Fasádní systémy

                                    
                                        Rostoucí požadavky na estetiku staveb a jejich energetickou nenáročnost vedou výrobce k neustálému rozšiřování nabídky fasádních systémů odpovídajících trendům. Tyto systémy se hodí jak pro vnější opláštění budov a vnitřní výstavby, tak k realizaci prosklených ploch a prostorových staveb (zimní zahrady, verandy, stříšky). Takové konstrukce jsou trvanlivé i odolné, vyhovují protipožárním požadavkům.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Hliníkové fasády
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-SR50
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-SR50 HI
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        MATRIX MB-SR50 EFEKT
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Hliníkový protipožární systém
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    MATRIX MB-SR50 EI
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            
	
                                                
                                                    FAQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Stínicí technika
                        

                                                    
                                
                                    Stínicí technika

                                    
                                        Krása se ukrývá v detailu. Dolaďte okna a dveře, věnujte pozornost parapetům. Výběr venkovních i vnitřních rolet a žaluzií je skutečně široký. S jejich pomocí se vám podaří nejen uchránit soukromí, ale také tepelnou pohodu. Zajistěte si tolik světla, kolik v daném okamžiku potřebujete. Stínicí technika vám pomůže uspořit energii za vytápění, přispěje k nerušenému spánku a oknům i dveřím dodá punc elegance.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Exteriér
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Venkovní žaluzie
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Venkovní rolety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Interiér
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vnitřní žaluzie
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Vnitřní rolety
                                                                                                                                                                                                            /
                                                                                                                                        Rolety den a noc
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    FAQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                

                            

                                            
	
                        
                            Ostatní
                        

                                                    
                                
                                    Ostatní

                                    
                                        Aby byla radost dívat se na váš dům, nezapomeňte podřídit jeho stylu také venkovní i vnitřní parapety, sítě proti hmyzu nebo dveřní kování a poštovní schránku. Získáte tak nejen skvělý estetický dojem, ale také užitečné pomocníky, kteří vám zpříjemní bydlení. V nabídce doplňkového sortimentu najdete zároveň bazar zánovních oken.


                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Kategorie

                                        	
                                                    
                                                        Vnitřní parapety
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vnitřní parapety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Venkovní parapety
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Venkovní parapety
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Sítě proti hmyzu
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Sítě proti hmyzu
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Purenit - podkladový profil
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Purenit - podkladový profil
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Větrací systém
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Větrací systémy
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Ostatní produkty
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ostatní produkty
                                                                                                                            

                                                                                                                                                            


                                    

                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                
                                                    Okna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dotace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Reference
                                                
                                            


                                

                            

                                            


    

        

        
                            
                    
                            
                                Poptávka
                            
                    
                

                        
                
                    [image: menu]
                
            

        

    







    
        
            
                


                
                    [image: Zavřít]
                
            

            
                
                    	
                                
                                    
                                        Okna
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Plastová okna
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                    MATRIX Linear
                                                                                                                    MATRIX Premium
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Hliníková okna
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                    MATRIX MB-86
                                                                                                                    MATRIX MB-104
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Dřevěná okna
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX EURO 68
                                                                                                                    MATRIX EURO 78
                                                                                                                    MATRIX EURO 92
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            
	
                                
                                    
                                        Dveře
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Plastové dveře
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX Economy
                                                                                                                    MATRIX Premium
                                                                                                                    Plastové panelové dveře s překryvnou výplní
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Hliníkové dveře
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX MB-79N
                                                                                                                    MATRIX MB-86
                                                                                                                    MATRIX MB-104
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Dřevěné dveře
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Panelové dřevěné dveře
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            
	
                                
                                    
                                        Posuvné portály
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Plastové posuvné portály
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    PSK systém
                                                                                                                    HS portál
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Hliníkové posuvné portály
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    HS portál
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            
	
                                
                                    
                                        Fasádní systémy
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Hliníkové fasády
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX MB-SR50
                                                                                                                    MATRIX MB-SR50 HI
                                                                                                                    MATRIX MB-SR50 EFEKT
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Hliníkový protipožární systém
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    MATRIX MB-SR50 EI
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            
	
                                
                                    
                                        Stínicí technika
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Exteriér
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Venkovní žaluzie
                                                                                                                    Venkovní rolety
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Interiér
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Vnitřní žaluzie
                                                                                                                    Vnitřní rolety
                                                                                                                    Rolety den a noc
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            
	
                                
                                    
                                        Ostatní
                                    
                                                                            
                                            [image: Rozbalit]
                                        

                                                                    
                                	
                                            
                                                Vnitřní parapety
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Vnitřní parapety
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Venkovní parapety
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Venkovní parapety
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Sítě proti hmyzu
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Sítě proti hmyzu
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Purenit - podkladový profil
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Purenit - podkladový profil
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Větrací systém
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Větrací systémy
                                                                                                            

                                                                                                                                    
	
                                            
                                                Ostatní produkty
                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                    Ostatní produkty
                                                                                                            

                                                                                                                                    


                            


                
                
                    	
                                
                                    
                                        Reference
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        Aktuality
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        Blog
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        FAQ
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        Kariéra
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        Dotace
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                
                                                            


                
                                    
                            
                                Poptávka
                            
                    
                            



        

    



    
    
            

            
    

    
        
            
                Stránka nebyla nalezena            

            
                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Můžete se vrátit na hlavní stránku, pomocí tlačítka níže.
                    

                    
                        
                             Zpět na hlavní stránku 
                        
                    


                

            

        

    


         
    
        
            Zůstaňte s námi v kontaktu

                


 













 Zajímají mě novinky z celé skupiny MATRIX
 
Odeslat








            
                Odesláním e-mailu potvrzujete, že jste si přečetl/a a souhlasíte s uvedenýmí podmínkami.


            

        

    





         



    
        Naše pobočky

        
                            
                    
                        
                            [image: Logo]
                            Showroom Hradec Králové
                        
                        
                            
                                Střelecká 861

500 02 Hradec Králové

zobrazit v mapě


                                

                                                                    
                                        [image: ikona telefonu]
                                        +420 778 523 102
                                    
                                                                                                    
                                        [image: ikona mailu]
                                        okna.hradec@matrix-as.cz
                                    
                                                                

                                Otevírací doba: Po-Pá 7-15.30

Datová schránka: xe6vqrw

IČ: 25 94 76 72

DIČ: CZ 25 94 76 72


                            

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: Logo]
                            Showroom a výrobní závod Lipovka
                        
                        
                            
                                Lipovka 143

516 01, Rychnov nad Kněžnou

zobrazit v mapě


                                

                                                                    
                                        [image: ikona telefonu]
                                        +420 777 712 783
                                    
                                                                    
                                        [image: ikona telefonu]
                                        +420 777 712 780
                                    
                                                                                                    
                                        [image: ikona mailu]
                                        windows@matrix-as.cz
                                    
                                                                

                                Otevírací doba: Po-Pá 7-15.30

Datová schránka: xe6vqrw

IČ: 25 94 76 72

DIČ: CZ 25 94 76 72


                            

                                                    

                    

                

                    

    


    
        
        

        



        

        
    


            
    
    
        

        
            
                
                    Copyright © 2024
                                                        

                
                                                                        
                                [image: ]
                            
                                                            

                
                    Developed by
                    
                        [image: FIRA Media s.r.o.]
                    
                

            

        

    

    
        
            
                                    MATRIX WOOD
                                    MATRIX AUTOMOTIVE
                                    MATRIX AUTOCENTRUM
                                    MATRIX HOTELS
                                    DŘEVOCENTRUM
                                    FARMA TŘEBEŠOV
                            

        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














				
						
